™
Moteur
Modèles standard en 3 x 400/230V,
50Hz. Les entraînements sont
équipés de série d’une protection
thermique dans le bobinage.
Réducteurs
Les engrenages à vis sans fin

2. Commande automatique TST-2
La commande automatique Chamberlain-GAROG TST-2 offre de multiples possibilités de raccordement ainsi que
de nombreuses fonctions de confort: fermeture automatique (en liaison avec des tranches de sécurité),
raccordement de photocellules de sécurité et d’actionneurs externes (boîtes à boutons, boucles d’induction,
commande radio, ...), ainsi que la compatibilité et l’analyse de tous les systèmes courants de tranches de
sécurité et un système de diagnostic par DEL.
3. Commande entièrement automatique TST-3
La commande professionnelle pour toutes les fermetures industrielles.
La commande TST-3 réunit tous les avantages de la TST-2 et offre en plus une programmation conviviale par le
biais d’un affichage en clair (2 x 16 caractères) sur un écran à cristaux liquides ainsi qu’en option une
régulation optimale du trafic alterné (feu rouge/vert). Une multitude d'options supplémentaires peut être
réalisée par simple paramétrage.
Caractéristiques techniques de la série DKACotes
Entraînements pour rideaux et grilles avec chaîne de secours DKAN
Modèle Type Nm tr/min Fins de course Commande
DKAK140120000 DKAK140/12 140 12 LSR-6 –
DKAK140120110 DKAK140/12 140 12 LSR-4 AS2 eco
DKAK220120000 DKAK220/12 220 12 LSR-6 –
DKAK220120110 DKAK220/12 220 12 LSR-4 AS210
DKAK300120000 DKAK300/12 300 12 LSR-6 –
DKAK300120110 DKAK300/12 300 12 LSR-4 AS210
DKAK420120000 DKAK420/12 420 12 LSR-6 –
DKAK420120110 DKAK420/12 420 12 LSR-4 AS210
DKAK500120000 DKAK500/12 500 12 LSR-6 –
DKAK500120110 DKAK500/12 500 12 LSR-4 AS210
Entraînements pour rideaux et grilles avec chaîne de secours DKAN
Modèle Type Nm tr/min Fins de course Commande
DKAN220120000 DKAN220/12 220 12 LSR-6 –
DKAN220120110 DKAN220/12 220 12 LSR-4 AS210
DKAN300120000 DKAN300/12 300 12 LSR-6 –
DKAN300120110 DKAN300/12 300 12 LSR-4 AS210
DKAN420120000 DKAN420/12 420 12 LSR-6 –
DKAN420120110 DKAN420/12 420 12 LSR-4 AS210
DKAN500120000 DKAN500/12 500 12 LSR-6 –
DKAN500120110 DKAN500/12 500 12 LSR-4 AS210
Caractéristiques techniques
DKA140 DKA220 DKA300 DKA420 DKA500
Puissance du moteur P (kW) 0,37 0,75 0,85 1,1 1,1
Couple M (Nm) 140 220 300 420 500